МУНиципальное бюджетное дошкольное образовательно9 r{реждение детский сад J\Ъ

г. Вязьмы Смоленской области

215110 г. Вязьма, Смоленская область, ул. Ямская, д.4Iа

прикАз

от 02.03.2018 .NЪ7

о назначении ответственных
сотрудников за оргаЕизацию работы
по обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В цеJUIХ соблюдения требований доступности для и[Iвалидов организации
СОциалЬного обслуживания в МБЩОУ .Vc Jф 11 г. Вязьмы Смоленской области и
предоставJUIемьIх услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности по оргalнизации работы по обеспечению достуtIности
Объекта и услуг дJuI инвfuIIидов, инстр}ктаж порсонаJIа и контроль за соблюдеЕием
СОТРУДНИК{lN,Iи требованиЙ достуIIности дJuI инвt}лидов в орг€шизации на
заведующего хозяйством Вишнякову О.А.
назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности
объекта (закрепленньж помещений) и усJryг для инвtlлидов в структурньж
подрtвделениях организации следующих сотрудников :

1. Зам. зав. по ВМР Гуторову Г.Щ.

2. Машиниста по стирке белья Бирюкову Ю.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за

Е.А. Горлеева

С приказом ознакомлен:

1.

2.

?.g.аЭ.ful8.

*ж#R#"8

{Щ,:l:l:"*Йй

ý,